
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 22:14:52

pc.sat.servis@email.cz
773485883

NEDIS SLAD200WT

Cena celkem: 669 Kč
 (bez DPH: 553 Kč)
Běžná cena: 736 Kč
Ušetříte: 67 Kč
Kód zboží: PERNED1122
Part No.: SLAD200WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis SLAD200WT

Generátor bílého šumu napomáhá k lepšímu spánku i relaxaci. Nabízí 18 různých uklidňujících zvuků, včetně bílého
šumu, ventilátoru, hodin, ukolébavky, srdečního tepu v děloze, deště a ptáků. Zvukový přístroj je také vybaven LED
světlem s 10 různými barvami, které umožní vytvořit uklidňující atmosféru. Nastavitelný jas nabízí dvě úrovně, slabé a
silné, což umožňuje vytvořit optimální podmínky pro vaše potřeby. Díky časovači můžete snadno nastavit vypnutí zařízení
po 15, 30 nebo 60 minutách. O napájení se stará dobíjecí baterie s kapacitou 300 mAh, která na jedno nabití zajistí až 18
hodin nepřetržitého používání.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon reproduktoru: 1 W
Barevná teplota: 2800–3200 K
Napájení: Li-Pol baterie nebo adaptér 3,7 V DC (USB-C kabel je součástí)
Kapacita baterie: 300 mAh
Maximální doba přehrávání na baterie: 18 hodin
Délka napájecího kabelu: 1 m
Rozměry: 72 × 72 × 40 mm
Hmotnost: 101 g


